
МОЕ СРЦЕ, ТВОЕ СРЦЕ
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На Светскиот ден на срцето бараме ветување. 
Ветување дека ќе јадеш поздраво, ќе бидеш поактивен,  

ќе кажеш не на пушењето. Едноставно ветување...  
за моето срце, за твоето срце, за сите наши срца.  

ВЕТУВАМ ДЕКА...

ВЕТИ МУ 
НА ТВОЕТО

MANU_A3_Symbol_Poster.indd   1 5/6/18   13:59

МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

ИНСТИТУТ ЗА ЈАВНО ЗДРАВЈЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА


